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Aanwijzing. Fabriekskalibratie

Eigenschappen. * Voor momentsleutels

Technologieén en kenmerken.

ISO 6789-2

Technische kenmerken.

Meetbereik N-m 601-1000 N-m
Breedte mm (b) 210 mm
Hoogte mm (h) 297 mm

Fabriekskalibratie

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

WKS DMS 601-1000 Nm

Artikelnr.

Model

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)

WKS 601-1000 NM

210

20

20

210

20

20

0.084 dm3
58950003
0,005
0,000
0,000



Land van oorsprong

Regio van oorsprong

WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

GERMANY

Nordrhein-
Westfalen

nicht ear-pflichtig
49019900
1

59

Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
58950002 WKS 401-600 NM Fabriekskalibratie
58950003 WKS 601-1000 NM Fabriekskalibratie
58950013 WKS 1001-3000 NM Fabriekskalibratie
58950016 WKS BIS 400 NM LI/RE Fabriekskalibratie
58950001 WKS BIS 400 NM Fabriekskalibratie
58950017 WKS DMS -600 RL Fabriekskalibratie
58950018 WKS DMS -1000 RL Fabriekskalibratie
58950019 WKS DMS -3000 RL Fabriekskalibratie
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